

در آیین بزرگداشت هفته دفاع مقدس اتاق بازرگانی اصفهان صورت پذیرفت؛

## از مادر شهید خرزای و ۸۰ نفر از ایثارگران، جانبازان و خانواده شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم برگزیده استان اصفهان تجلیل شد

اسلامیان: تشییع باشکوه شهید حججی در مشهد، تهران و اصفهان نشان دهنده قدر شناسی مردم و زنده بودن فرهنگ شهادت و عاشورا در ملت بزرگ ایران است.



آیین بزرگداشت هفته دفاع مقدس با حضور سردار حسین دهقان مشاور فرمانده کل قوا، محمود اسلامیان رییس صندوق بازنشستگی کل کشور، استاندار، شهردار منتخب، رییس مجمع نمایندگان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نمایندگان شورای شهر، رییس بنیاد حفظ ارزش های دفاع مقدس، مدیر کل بنیاد شهید، سرداران، فرماندهان، ایثارگران، جانبازان و جمع کثیری از خانواده های شهدای استان اصفهان در سالن همایش های بین المللی اتاق بازرگانی برگزار شد.

در حاشیه این مراسم، دکتر محمود اسلامیان نایب رییس اتاق بازرگانی، به خبرنگار باز نیوز گفت: اقتدار حال حاضر کشور در دوره ۴۰۰ ساله بعد از صفویه ستودنی دانست و این عزت و اقتدار به جز فداکاری و همت هشت ساله دفاع مقدس و راهبری و همت حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری به دست نیامد و امروز و پس از گذشت ۲۸ سال از آن ایام، باید قدردان آن جانفشانی ها باشیم.

اسلامیان از اصفهان به عنوان تنها استانی در کشور نام برد که دو لشکر در جبهه و همت نبرد سال و همت دفاع مقدس داشت و گفت: ایثار مردم اصفهان و تشییع ۳۰۰ شهید در یک روز چنان بود که حضرت امام (ره) درباره اصفهان فرمودند که هیچ کجای دنیا شهری مانند اصفهان نمی توان یافت. نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان بر غیرت و ایستادگی مردم درود فرستاد و گفت: تشییع باشکوه شهید حججی در مشهد، تهران و اصفهان نشان دهنده قدر شناسی مردم و زنده بودن فرهنگ شهادت و عاشورا در ملت بزرگ ایران است.

بنابراین گزارش در پایان این مراسم از مادر شهید خرزای و ۸۰ نفر از ایثارگران، جانبازان و خانواده شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم برگزیده استان اصفهان تجلیل شد. کارآفرینان ایثارگر، خانواده شهدای با دارا بودن ۴ ایثارگر و بالاتر، خانواده شهدای که هم در دفاع مقدس هم در جبهه های مقاومت سوریه ایثارگری داشته اند، نفرات اول تا سوم المپیادهای علمی و ورزشی، نفرات اول تا سوم مسابقات کشوری و بین المللی قرآن کریم، فارغ التحصیلان بردهای تخصصی و فوق تخصصی، قهرمانان و مدال آوران برتر مسابقات ملی و بین المللی، مولفین و ناشران با حداقل ۱۰ عنوان کتاب با موضوع ایثار و شهادت، خیرین نمونه شاهد و ایثارگر و مدرسین، محققین و اعضای هیات علمی دانشگاه ها و حوزه های علمیه از تقدیرشدگان این مراسم بودند.